
Uchwała nr 221/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 sierpnia 2016r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. 
poz. 2156 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim powołuje się komisję 
konkursową w składzie: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 
- Janusz Garbacz – jako Przewodniczący 
- Jacek Brzozowski 
- Izabela Krężołek 

      2.   Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, w osobach: 
- Jolanta Będlin 

 - Teresa Malinowska 
      3.  Jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej, w osobie: 
 - Zbigniew Juchnik 
      4.  Jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, w osobie: 
 - Alina Karolewicz 
      5.  Jeden przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”, w osobie: 
 Lidia Bernad – Raby 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 
 
 
 
 
 


